平成 27 年６月 29 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 立 花 エ レ テ ッ ク

コード番号 ８ １ ５ ９ （ 東 証 第 １ 部 ）

代 表 者 名 取 締役社 長 渡 邊 武 雄

問 合 せ 先 執行役員 経営企画本部長 相 澤 忠 範

 電 話（06）6539－2718

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年７月１日付をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせい

たします。

記

１．人事異動（平成 27 年７月１日付）

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏  名

管理本部審査法務室長
管理本部審査法務室審査法務室長付

【(株)三菱東京ＵＦＪ銀行より出向】
飯 島
いいじま

 誠
まこと

以 上